
Nabídka STE-20230659

Číslo dokladu: STE-20230659 Datum: 20.11.2023

Referent: Marta Štembergová Datum platnosti: 20.12.2023

Dodavatel: Odběratel:

Af Office, s.r.o. Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Jednořadá 1051/53 Dubečská 900/10

160 00 Praha 6, Bubeneč Praha 10 - Strašnice
IČ: 26768771 PSČ: 100 31

DIČ: CZ26768771 IČO: 26482789 

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka: Raiffeisenbank a.s.

Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol: 0008

Splatnost dní: 10 Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

2 13 000,00 Kč 21% 5 460,00 Kč           31 460,00 Kč

2 7 000,00 Kč 21% 2 940,00 Kč           16 940,00 Kč

2 66 000,00 Kč 21% 27 720,00 Kč         159 720,00 Kč

2 12 950,00 Kč 21% 5 439,00 Kč           31 339,00 Kč

2 12 000,00 Kč 21% 5 040,00 Kč           29 040,00 Kč

2 8 500,00 Kč 21% 3 570,00 Kč           20 570,00 Kč

2 4 600,00 Kč 21% 1 932,00 Kč           11 132,00 Kč

2 1 590,00 Kč 21% 667,80 Kč              3 847,80 Kč

2 2 000,00 Kč 21% 840,00 Kč              4 840,00 Kč

4 1 890,00 Kč 21% 1 587,60 Kč           9 147,60 Kč

Mixážní pult (oblast 1 a 2)  Behringer XENYX X1204 12-kanálový mixážní 

pult s USB rozhraním a DSP jednotkou. Za pomocí tohoto menšího 

mixážního pultu můžete snadno ze svého počítače udělat kompletní 

domácí studio. Obsahuje: 4 mikrofonní předzesilovače, Xenyx 4 linkové 

stereo vstupy, ekvalizér britského typu, phantomové napájení, Aux1 a Fx 

send, USB rozhraní, DSP jednotka, Tape In/Out, 60mm fadery, napájení 

100-240V.

Webkamera (oblast 1 a 2) Logitech HD Pro Stream Webcam C922 Max. 

rozlišení: 1080p / 30 fps–720p / 60 fps

Camera mega pixel: 3

Typ zaostření: Funkce autofocus

Typ objektivu: Skleněný

Integrovaný mikrofon: Stereofonní

Rozsah mikrofonu: Až 1 m

Diagonální zorné pole (dFoV): 78°

Digitální zoom: 1.2x

Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k 

notebookům, displejům LCD nebo monitorům včetně instalace

Reproduktory (oblast 1 a 2) Genius SP-HF1800A v2 , Reproduktory, 2.0, 

60W, dřevěné, černé   včetně instalace

Monitor (oblast 1 a 2) Dell S2722QC LCD 27” IPS / 3840x2160 / 1000:1 / 

4ms / 2xHDMI / IPS / DOCK / repro / USB-C / cerny

Projektor včetně instalace (oblast 1 a 2)  3LCD EPSON EB-810E, 5000 

Ansi, 4K

Počítač na katedru: 1046073_22251 LYNX MS PowerMedia (oblast 1a2)

Panel externích vstupů (oblast 1 a 2) Ovládací panel 8 tlačítek Echo Plus 

8EUW with Ethernet – připojení na desku stolu  - s instalací 1

Panel externích vstupů (oblast 1 a 2)Aten KVM přepínač (USB Klávesnice 

a Myš, 2x HDMI 4K@60Hz, Audio, USB 3.0) 2:1, 2x HDMI, USB 3.0, USB 

hub, audio (CS1842)   

Elektrické plátno (oblast 1 a 2) Optoma elektrické plátno DE-9120EGA, 

120", 16:9

Mikrofon (oblast 1 a 2) SAMSON CM12C - Miniaturní kondenzátorový 

mikrofon vhodný pro ozvučení pěveckého sboru v kostelech, divadlech a 

koncertních sálech. Disponuje malou mikrofonní kapslí s kardioidní 

směrovou charakteristikou. Součástí balení je železný držák pro připevnění 

ke stropu, vestavěný kabel s mini-XLR konektorem a délkou 9 m, nebo 

redukce na klasický XLR konektor a instalace

Oblast 1 a 2: Obnova výukové učebny 603 a 604 v Učňovské 100/1



2 9 680,00 Kč 21% 4 065,60 Kč           23 425,60 Kč

1 46 000,00 Kč 21% 9 660,00 Kč           55 660,00 Kč

1 70 000,00 Kč 21% 14 700,00 Kč         84 700,00 Kč

1 65 000,00 Kč 21% 13 650,00 Kč         78 650,00 Kč

1 61 200,00 Kč 21% 12 852,00 Kč         74 052,00 Kč

1 26 400,00 Kč 21% 5 544,00 Kč           31 944,00 Kč

1 3 800,00 Kč 21% 798,00 Kč              4 598,00 Kč

1 12 000,00 Kč 21% 2 520,00 Kč           14 520,00 Kč

1 17 000,00 Kč 21% 3 570,00 Kč           20 570,00 Kč

1 34 000,00 Kč 21% 7 140,00 Kč           41 140,00 Kč

1 20 700,00 Kč 21% 4 347,00 Kč           25 047,00 Kč

1 12 000,00 Kč 21% 2 520,00 Kč           14 520,00 Kč

1 9 900,00 Kč 21% 2 079,00 Kč           11 979,00 Kč

1 7 600,00 Kč 21% 1 596,00 Kč           9 196,00 Kč

3 12 000,00 Kč 21% 7 560,00 Kč           43 560,00 Kč

6 6 000,00 Kč 21% 7 560,00 Kč           43 560,00 Kč

1 31 485,00 Kč 21% 6 611,85 Kč           38 096,85 Kč

1 73 000,00 Kč 21% 15 330,00 Kč         88 330,00 Kč

8 13 000,00 Kč 21% 21 840,00 Kč         125 840,00 Kč

8 7 000,00 Kč 21% 11 760,00 Kč         67 760,00 Kč

8 1 000,00 Kč 21% 1 680,00 Kč           9 680,00 Kč

Přepínač vstupů a výstupů (oblast 3) SW-740-TX Profesionální 4-vstupový 

4K přepínač s ovládacím panelem a HDBaseT výstupem / SW-740-TX

Nabíjecí jednotka (obast 3)  Electro-Voice RE3-ACC-BC2 Nabíjecí 

jednotka pro dva vysílače ze sady RE3 - kombinace beltpack (RE3-BPT)  

2x

Projekční plocha (oblast 3)Motorizovaná projekční plocha Blue Label XL / 

181" / 16:10 / obrazová plocha 390x244cm / materiál Clear Vision / 

napínací lanka / ovládání dataprojektorem/ BLXLT.161.400.CLV + 12V 

trigger (custom) ( spínač RS232 k plátnu)

Osvětlení (oblast 1 a 2) 4x LED svítidlo 4x16W, 4000K,délka trubice 

1200mm, 16x Trubice LED OSRAM 1200mm 16W

Oblast 3: Obnova posluchárny 117 v Dubečské 900/10

Oblast 4: Vybavení kanceláří 801 a 808a v Učňovské 100/1

Řídicí systém (oblast 3) Ovládací panel 8 tlačítek Echo Plus 8EUW with 

Ethernet

Montáž  (oblast 1 a 2)  všechna zařízení

Bezdrátový mikrofonní systém s náhlavním mikrofonem (oblast 3) RE3-

BPHW-5L Bezdrátový systém s náhlavním mikrofonem HW3 

(superkardioidní charakteristika), přepínatelný vysílací výkon 10/50mW, 

pracovní rozsah v povoleném pásmu 488-524MHz, 8 předkoordinovaných 

RF skupin s 22 společně pracujícími nosnými, napájení 2x AA (tužkové), 

kontakty pro nabíjecí stanici (aku). Sada pro montáž do racku přibalena.

Audio matice (oblast 3) Digitální audio matice / 4 analogové vstupy mic/line 

s AEC Sona / 4 analogové výstupy / až 8 konfigurovatelných USB audio 

kanálů / 128x128 AVB kanálů / SIP VoIP telefonní rozhraní RJ-45 / 

analogové telefonní rozhraní RJ-11 / 4-pin GPIO / možnost vzdáleného 

řízení / RS-232 pro možnost ovládání přes řídící systém/ TesiraFORTE 

AVB VT4

Monitor (oblast 4) Dell S2722QC LCD 27” IPS / 3840x2160 / 1000:1 / 4ms 

/ 2xHDMI / IPS / DOCK / repro / USB-C / cerny

Projektor (oblast 3) V11HA25040       EB-L730U     Epson EB-L730U/ 

3LCD/ 7000lm/ WUXGA/ HDMI/ LAN/ WiFi     

Montáž (oblast 3) všech zařízení včetně kabeláže, rozvaděče,atd

HDMI splitter (oblast 3) Profesionální HDMI 2.0 splitter / 4K / HDCP 2.2 SP-

0104-H2

Čtyřkanálový aktivní diverzitní anténní splitter (oblast 3) RE3-ACC-AASP 

čtyřkanálový aktivní diverzitní anténní splitter (2x

in, 8x out) a power distributor (4 přijímvč.e), navíc

s kaskádním výstupem (nezabere anténní výstup),

vč. kabeláže a zdroje, rozměry 19" / 1U, 470-

960MHz

LCD monitor - 50'' LED (oblast 3) 50'' LED Samsung QB50B - 

UHD,350cd,MI,16/7

LCD monitor - 65'' LED  (oblast 3) 65" LED Samsung QB65B - 

UHD,350cd,MI,16/7

Zesilovač (oblast 3) 4-kanálový zesilovač / 60W / 1/2 19" RU / bez 

montážních úchytů Tesira AMP-A460H

Reproduktory (oblast 4) GENIUS repro SP-HF 800A Ver. II / 2.0 / 20W / 

Dřevěné

Bezdrátový mikrofonní systém s ručním vysílačem (oblast 3)Electro-Voice 

RE3-ND76-5L Bezdrátový systém s ručním vysílačem s vložkou ND76, 

systém výměnných hlav standardu Shure, přepínatelný vysílací výkon 

10/50mW, pracovní rozsah v povoleném pásmu 488-524MHz, 8 

předkoordinovaných RF skupin s 22 společně pracujícími nosnými. 

Napájení 2x AA (tužkové). Držák mikrofonu a sada pro montáž do racku 

přibaleny

Reproduktory (oblast 3) repro DX-S8 (bílá nebo černá) 

Osvětlení (oblast 3) LED svítidlo MODUS 2x25W, 4000K,délka trubice 

1500mm 21x,Trubice LED OSRAM 1500mm 20W 42x,LED svítidlo 

MODUS 1x25W, 4000K,délka trubice 1500mm  3x,Trubice LED OSRAM 

1500mm 20W 3x

Počítač (oblast 4) 1046073_22251 LYNX MS PowerMedia 



8 2 000,00 Kč 21% 3 360,00 Kč           19 360,00 Kč

2 10 000,00 Kč 21% 4 200,00 Kč           24 200,00 Kč

2 1 985,00 Kč 21% 833,70 Kč              4 803,70 Kč

1 20 000,00 Kč 21% 4 200,00 Kč           24 200,00 Kč

20 14 750,00 Kč 21% 61 950,00 Kč         356 950,00 Kč

Sazba Základ Daň

21% 1 367 255,00 Kč 287 123,55 Kč

1 654 378,55 Kč

Multifunkční zařízení (oblast 4) Canon i-SENSYS MF465dw - PSCF / WiFi / 

LAN / SEND / DADF / duplex / PCL / PS3 / 40ppm / A4 PartNumber: 

5951C007

Webkamera (oblast 4) Logitech HD Pro Stream Webcam C922 Max. 

rozlišení: 1080p / 30 fps–720p / 60 fps

Camera mega pixel: 3

Typ zaostření: Funkce autofocus

Typ objektivu: Skleněný

Integrovaný mikrofon: Stereofonní

Rozsah mikrofonu: Až 1 m

Diagonální zorné pole (dFoV): 78°

Digitální zoom: 1.2x

Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k 

notebookům, displejům LCD nebo monitorům včetně instalace

Celkem k úhradě

Osvětlení (oblast 4) LED svítidlo s trubicí přisazené 2x16W, 4000K,délka 

trubice 1200mm   1x, Trubice LED OSRAM 1200mm 16W 2x,

Montáž (oblast 4) všech zařízení + kabeláž a drobný materiál

Oblast 5: Notebooky pro doktorandy

Notebooky (oblast 5) HP ProBook 440 G10 - CZECH REPUBLIC + 

BRAŠNA

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Bubeneč, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoffice.cz 

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01


